
WALL.cz 1/4 Locale - správa profilů pro Android

Locale - správa profilů pro Android
Správa profilů v HTC Desire je velmi bídná. Pokud jste zvyklí na správu profilů z běžného telefonu, budete
nuceni sáhnout po programu druhé strany. Mě se velmi osvědčil program Locale. Jedná se o skvělý program

pro správu nejen profilů, ale díky univerzálním pluginům i pro správu telefonu.

Po instalaci a prvním spuštění program nedělá nic. Nejdříve je nutné nastavit Situace.

Situace se skládá z Podmínky a Nastavení. Pokud vám nestačí Podmínky a Nastavení, které jsou v základu
programu, můžete si z Marketu stáhnout další. Počet nastavených Situací není omezen. Program běží na pozadí a
monitoruje vaše Situace. To se také projevuje vyšší spotřebou a tedy nižší výdrží baterie.

 

1

https://market.android.com/search?q=Locale Plug-in


Locale - správa profilů pro Android 2/4 WALL.cz

Příklad základních Situací, které by neměli chybět v žádném komunikátoru s nainstalovaným Locale.

Příklad pro nastavení Situace, která se spustí po příchodu domů.
- Podmínka: použit plugin Location. Lze uložit GSM buňky a WiFi síť.
- Nastavení: jas nastaven na 30%, na přepínání zvuků použit plugin Volume Toggle.

Příklad pro nastavení Situace, která se spustí přes noc.
- Podmínka: čas nastaven od 23:00 do 5:00 ve dnech od podělí do neděle.
- Nastavení: jas nastaven na 10% a aktivován plug-in Autopilot.

IP adresa: 3.142.212.53 - 2 - Vytištěno: 16.7.2024 6:49



WALL.cz 3/4 Locale - správa profilů pro Android

Pokud není splněna podmínka pro žádnou Situaci, je aktivován Výchozí stav. Výchozí stav si můžete nastavit podle
svých potřeb.

Na Marketu najdete celou řadu pluginů, díky kterým se program stává velmi univerzálním. Lze tak nastavit např.
chování telefonu při poklesu stavu baterie pod určitou úroveň, chování telefonu pokud jste mimo signál (může vás
upozornit zvukovým signálem) nebo po připojení komunikátoru k PC.

3

https://market.android.com/search?q=Locale Plug-in


Locale - správa profilů pro Android 4/4 WALL.cz

Odkazy: Locale na Marketu, Locale na AppBrain
Cena ke dni 6.2.2011: 9.99 dolarů

Autor: admin • Vydáno: 6.2.2011 19:48 • Přečteno: 13607x

IP adresa: 3.142.212.53 - 4 - Vytištěno: 16.7.2024 6:49

https://market.android.com/details?id=com.twofortyfouram.locale
http://www.appbrain.com/app/locale/com.twofortyfouram.locale
http://wall.cz/index.php?m=profile&id=admin

